
UCHWAŁA Nr 800 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejska 

akademia zawodowców ZSBiKZ” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2018 r., 

poz.1307) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Europejska akademia zawodowców ZSBiKZ”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego: 

Program: Erasmus + 

Akcja 1: Mobilność edukacyjna w sektorze Kształcenie i szkolenie zawodowe. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.12.2018 r. do 30.11.2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 642 220,26 PLN co stanowi 100% 

dofinansowania. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 800 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejska akademia 

zawodowców ZSBiKZ” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020. 

Narodowa Agencja podjęła decyzję o przyznaniu dotacji dla projektu pt.: „Europejska 

akademia zawodowców” w ramach Programu Erasmus+ finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego.  Projekt będzie realizowany w okresie od 01.12.2018 r. do 

30.11.2020 r. Budżet projektu wynosi 642 220,26 PLN co stanowi 100% dofinansowania. 

Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

w Koninie to szkoła z ponad 50 letnią tradycją przygotowania młodzieży do rynku pracy. 

Podstawowym celem funkcjonowania placówki jest rozwój kompetencji zawodowych 

i kluczowych swoich wychowanków. Szkoła odpowiedzialna jest za stworzenie swoim 

uczniom warunków do zdobywania pierwszych doświadczeń zawodowych, w tym 

doświadczeń polegających na mobilności ponadnarodowej. 

Od 2012 roku jako pierwsza szkoła w Koninie organizuje kształcenie zawodowe 

wzbogacone o wiedzę i umiejętności uczniów wyniesione z zagranicznych praktyk 

zawodowych. 

Przesłanką do realizacji projektu jest umożliwienie mobilności edukacyjnej i zawodowej 

69 przyszłych pracowników branży budowlanej, geodezji. architektury krajobrazu, 

logistycznej, mechanicznej i hotelarsko-gastronomicznej, doskonalenie i weryfikacja 

nabytych w szkole umiejętności oraz ukazanie wymagań pracodawców europejskich. 

Realizację celów projektu zapewni współpraca z wiarygodnymi partnerami z Niemiec, 

Anglii i Hiszpanii, z którymi szkoła wcześniej realizowała projekty mobilności. 

Cele projektu: 

− umożliwienie odbycia zagranicznych praktyk zawodowych 69 uczniom / 

absolwentom szkoły, 

− wsparcie uczniów/absolwentów w zdobywaniu i uznaniu efektów uczenia się, 

− poprawa rozwoju zawodowego i osobistego uczniów/absolwentów, 

− zacieśnienie współpracy między środowiskiem kształcenia a środowiskiem pracy, 

− poznanie wymagań pracodawców europejskich, 

− promowanie szerokiej różnorodności językowej UE i świadomości 

międzykulturowej, 

− zwiększenie kompetencji językowych uczestników mobilności, 

− nabycie przez szkołę kolejnego doświadczenia w prowadzeniu projektów 

międzynarodowych. 

  



Realizacja powyższych celów ułatwi rozwój zawodowy, wejście uczniom/absolwentom na 

rynek pracy oraz poprawi jakość funkcjonowania całej placówki. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 800 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejska akademia zawodowców ZSBiKZ” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 800 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Europejska akademia zawodowców ZSBiKZ” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

